Sed cum Leoni præterea animus esset nihil adhuc,
nisi secreto, tentare, nemo erat cujus mora in urbe
regia et in omniatū minus suspecta futura esset, quam
unus ex iis episcopis quorum ordinationem Constanti-
nopolitanus ad se traxerat, quos etiam ibidem sæpius
adesse jubebat illos ad ecclesiasticarum quæ
occurrebant rerum tractationem: quorum denique
non paucis in comitatu frequenter adessee, ad suarum
Ecclesiarum negotia apud imperatorem procuranda,
1511 necessitas erat. Talis erat Julianus. Hunc
pluribus etiam annis ante synodum Chalcedonensem
Constantinopoli egisse arbitror ex secreto Leonis
mandato, ut pro rebus fidei et disciplinæ clam ibi in
excubiis esset. In regia siquidem urbe versabatur ann.
D. 448, cum Eutyches violatæ fidei accusatus est et
damnatus in concilio Constantinopolitano sub Flaviano
episcopo: de ejus damnatione scripsit ad sanctum
Leonem litteræ fidei vigore plenas, huicque Leo re-
scripsit epist. 25 (nunc 35) fustus eum instruens de
incarnationis mysterio, vehementiusque exhortans
ut iis qui Evangelium Christi corrumpabant, constan-
ter resisteret. Inde igitur ratio suspicandi jam tum
habuisse Julianum in secretis mandatis, ut de fidei et
Ecclesiæ Orientali statu sedulo moneret apostolicam
sedem, licet nihil de hoc in epistolis apparere vellet
propter rationem quam superius attigimus. Immo
videtur Julianus pro cura sibi commissa adeo sollicitus
fuisse, ut non contentus per priorem hanc epi-
stolam monuisse Leonem de Eutychetis errore et
damnatione, alteram eodem fere tempore per alium
miserit, qua de eodem hæretico in perversitate sua
veterascens pontificem nostrum certiorum faceret:
qui et similiter iterum scripsit ad eundem Coensem
episcopum, monuitque de legatis suis, quos ad concilium
ab imperatore indictum mittebat, et de epistola
quam dederat ad Flavianum, nec non de tota ratione,
quam tenendam in hac causa existimabat, ut scilicet
partes miserationis non omitteretur: ut si Eutyches
resipisceret satisfaceretque, a sententia, qua obstric-
tus erat, absolveretur; si vero in insipientiæ suæ
luto jacere deligeret, cum eis haberet sortem, quorum
secutus fuerat errorem.

Quid quod statim atque de Ephesino latrocinio cer-
tior factus esset pontifex, litteras ad Julianum dedit,
quibus monet nihil a se omitti eorum quæ ad repa-
randas Ecclesiæ res profutura existimabat; eumque

A secretioribus perlatoris alloquiis edocendum quidquid
pro præsentium temporum conditione dispositum
fuerat. Quod innuit litteras quoque a Juliano datas
fuisse ad sanctum Leonem, quibus de nefanda Ephes-
inæ pseudosynodi prævaricatione instrueretur; et
tam illæ quam istæ arguunt nonnullam rerum Eccle-
siæ curam Juliano impositum fuisse a pontifice Ro-
mano, si non palam et publice, saltem secretius, ut
diximus, exercendam.